МИНИСТЕРСТВО ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ
И ЭНЕРГЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 декабря 2020 г. № въ/Ц

город Челябинск

Об установлении тарифов на тепловую энергию,
поставляемую АО «Челябкоммунэнерго» потребителям

Увельского сельского поселения Увельского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом «О теплоснабжении»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября
2012 г. № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказом
Федеральной службы по тарифам от 13 июня 2013 г. № 760-э
«Об утверждении методических указаний по расчету регулируемых цен
(тарифов) в сфере теплоснабжения», постановлением Губернатора
Челябинской области от 31 декабря 2014 г. № 300 «О Положении, структуре
и штатной численности Министерства тарифного регулирования и энергетики
Челябинской области» и на основании протокола заседания Правления
Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области
от 17 декабря 2020 г. № 63 Министерство тарифного регулирования
и энергетики Челябинской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить тарифы на тепловую энергию, поставляемую

АО «Челябкоммунэнерго» потребителям Увельского сельского поселения
Увельского муниципального района, согласно приложению.

2. Тарифы на тепловую энергию, установленные в пункте 1 настоящего
постановления, действуют с момента вступления настоящего постановления
в силу по 31 декабря 2020 г.

3. Признать утратившим силу постановление Министерства тарифного
регулирования и энергетики Челябинской области от 13 ноября 2019 г.
№ 83/18 «Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую ООО
«Уральская энергия» (котельная п. Увельский) потребителям Увельского
сельского поселения Увельского муниципального района, и долгосрочных
параметров регулирования».

Приложение
к постановлению Министерства

тарифного регулирования
и энергетики Челябинской области

от 17 декабря 2020 г. № 6 3 / / /

Тарифы на тепловую энергию,
поставляемую АО «Челябкоммунэнерго» потребителям

Увельского сельского поселения Увельского муниципального района

№
п/п

Н а и м е н о в а н и е р е г у л и р у е м о й о р г а н и з а ц и и

2 п о л у г о д и е 2020 г.
№
п/п

Н а и м е н о в а н и е р е г у л и р у е м о й о р г а н и з а ц и и

В и д т а р и ф а В о д а

1 2 3 4
Д л я п о т р е б и т е л е й , в с л у ч а е о т с у т с т в и я
д и ф ф е р е н ц и а ц и и т а р и ф о в по с х е м е
п о д к л ю ч е н и я

1 АО «Челябкоммунэнерго»

о д н о с т а в о ч н ы й ,
руб . /Гкал

2 7 9 7 , 4 7

Н а с е л е н и е (с у ч е т о м Н Д С )

о д н о с т а в о ч н ы й ,
руб . /Гкал

3 3 5 6 , 9 6

Примечание: организация применяет общий режим налогообложения и является плательщиком НДС
в соответствии с положениями Налогового кодекса Российской Федерации.